5 adım sağa, 4 adım 
aşağı 3 adım sola

3 adım sola, 1 adım 
yukarı 2 adım sağa

852

543

601

800

735

329

417

753

951

Basamak Değeri MATEMATİK

Aşağıdaki tabloyu uygun şekilde dolduralım.

sonerhoca.net 103. Sınıf 1. Dönem 2. Hafta

Sayı

Sayı

345

Üç yüz kırk beş

Yüzler Basamağı
300

Onlar Basamağı
40

Birler Basamağı
5

Basamak Adları

Basamak Adları

Basamak Adları

Basamak Adları

Basamak Değeri

Basamak Değeri

Basamak Değeri

Basamak Değeri

Sayının Okunuşu

Sayının Okunuşu

Sayının Okunuşu

Sayının Okunuşu